
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 6° LL.PP.

Luogo e data
n. reg."~ett.

)'j; 2 3 SEl. 2013n. reg.~Gen.
OGGETTO: Liquidazione di fattura n.03/13 dell 11/02/2013 alla ditta IPSALE SRL -
pulizia canale di scarico acque bianche cimitero di Leonforte CIG Z15078A77C

Il Responsabile Settore 6° LL. PP.
Premesso che con determinazione dirigenziale n.304/868 dell 11/12/2012 è stata
autorizzata la spesa di euro 3993,00 (tremilanovecentonovantatre/OO), per la pulizia
canale di scarico acque bianche cimitero di Leonforte;
Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 11052 del formulando
bilancio
Constatato che:

_ la fornitura, trasporto e posa in opera sono stati eseguiti;
_ la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati
rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
_ la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
_ la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;
- il DURC presentato è regolare.

Accertato sotto la propria responsabilità :
la piena regolarità contabile;
la congruità dei prezzi;
l'avvenuta fornitura del materiale richiesto;
la prenotazione 166 del 10/12/2012;

_ vista la fattura n.3 del 11/02/2013 di euro 3993,00 (tremilanovecentonovantatre/OO)
VISTI

l'art.107 del d. Igs 267/2000,
visto il vigente regolamento di contabilità,

DETERMINA
1) La liquidazione della spesa complessiva di euro 3993,00
(tremilanovecentonovantatre/OO) per l'intervento straordinario ed urgente di pulizia del
canale di scarico delle acque bianche del cimitero di Leonforte.
2) di autorizzare il servizio finanziario ad accreditare sul c/c a favore della ditta IPSALE
SRL - P.1. e C.F. 01167350865 con sede a Leonforte via Pirandello 16, CODICE IBAN
IT55B0103083691000001287553 , Banca Monte dei Paschi di Siena ago di Piazza
Armerina sui fondi impegnati con determinazione n. 304/868 dell' 11/12/2012.
3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilità.
Prenotazione n.166 del 10/12/2012


	00000001

